
7/6/2021

DODATEK č. 2
k Darovací smlouvé č. VLI AS/2020/102 a č. 8/6/2020

z 14.4. 2020

Smluvní strany;

VrSanská uhelná a.s. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni; 
obchodní rejstřík: 
zastoupená:
(dále jen ^dárce^)

Most, V. Řezáče 315, PSČ 434 67
28678010
CZ699003245
Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu 117043063/0300 
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B., vložka 1987 
Ing. Petr^ Loicem, místopředsedou představenstva

a

Statutární mésto Most
se sídlem;
IČO:
DIČ;
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s, číslo účtu 19-1041368359/08(8)
registrováno jako plátce DPH od 1.4. 2009 
zastoupené:
(dále jen ,,obdarovaný“)

434 69 Most, Radniční 1/2
00266094
CZ00266094

Mgr. Janem Paparegou, primátorem

(dárce a obdarovaný dále také společné jen „smluvní strany^) 
(dárce nebo obdarovaný dále také „smluvní strana^)

uzavírají níže uvedeného dne, mésíce a roku tento Dodatek Č. 2 (dále jen „Dodatek Č. 2*') k darovací 
smlouvě č. VUAS/2020/102 a č. 8/6/2020 z 14. 4. 2020:

I.
Účel Dodatku č. 2

Smluvní strany uzavřely dne 14. 4. 2020 darovací smlouvu Č. VUAS/2020/102 a č. 8/6/2020, ve 
znění Dodatku č. i z 4. 11. 2020 (dále společné jen „Smlouva'"), na základě které se dárce zavázal 
darovat obdarovanému dar a obdarovaný tento dar přijal, to vše v souladu a za podmínek 
uvedených ve Smlouvě.
Účelem tohoto Dodatku č. 2 je změna obsahu Smlouvy týkající se podmínek poskytnutí dotace 
vybranému příjemci uvedenému v příloze č. I Smlouvy.

l.

2.



SHl

II.
Změna Smlouvy

í. V návaznosti na čí. I. odst. 2 tohoto Dodatku č. 2 se Smiuvní strany dohodly, že ve vztahu 
k příjemci uvalenému pod č. 16 (společnost RAPRINT s.r.o., IČO; 25028766, DIČ. CZ25028766) 
v příloze č. 1 Smlouvy se (opětovně) prodlužuje lhůta pro čerpání poskytnutého daru/dotace 
do 30. 4. 2022. S ohledem na tuto změnu se tedy ve vztahu k příjemci č. 16 datum „30. 4. 202T* 
uvedené v čl. I. odst. 3 bodu (ii) Smlouvy, či. I. odst. 4 Smlouvy a v čl. III. odst. 2 Smlouvy 
nahrazuje datem 30. 4. 2022.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 2 se nemění a zůstávají v platnosti a účinnosti.
2. Pojmy nedefinované v tomto Dodatku č. 2, ale definované ve Smlouvě, mají pro účely tohoto 

Dodatku č. 2 shodný obsah (význam) jako ve Smlouvě.
3. Veškeré změny a doplněni tohoto Dodatku Č. 2 mohou být činěny pouze písemnou formou se 

souhlasem obou smluvních stran, a to prostřednictvím písemných číslovaných dodatků k této 
smlouvě.

4. Veškerá (veškeré) ustanovení (části) tohoto Dodatku č. 2 je třeba vykládat vždy ve prospěch jeho 
platnosti. Žádný projev smluvní strany učiněný při jednání o tomto Dodatku č. 2 ani projev 
učiněný po uzavřeni tohoto Dodatku č. 2 nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními 
tohoto Dodatku č. 2 a nezakládá žádnou povinnost smluvní strany, která by nebyla tímto Dodatkem 
č. 2 předvídána.

5. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dárce obdrží po 
dvou stejnopisech a obdarovaný jeden stejnopis tohoto Dodatku č. 2.

6. Osoby, které tento Dodatek č. 2 podepisují, výslovně prohlašují, že jsou plné způsobilé 
a oprávněné jej podepsat, a že Jim v lom nebrám' žádné faktické ani právní překážky, že si 
Dodatek č. 2 řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly a souhlasí s ním, na důkaz čehož připojují 
své podpisy.

7. Primátor statutárního města Mostu je oprávněn k uzavřem' tohoto Dodatku č. 2 za obdarovaného na 
základě usnesem' Rady města Mostu č. RmM/0964/18/2015 ze dne 19. 8. 2015.

8. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 2 byl veden v evidenci smluv vedené 
statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
č. 106/1999 Sb.“), a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku č. 2, číselné 
označení Dodatku č. I a datum jeho uzavření.

9. Tento Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 2 
v souladu s tímto zákonem uveřejní město Most, a to nejpozději do 30 dnů 
od podpisu tohoto Dodatku č. 2. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit tento Dodatek 
č. 2 v registru dárce.

10. Po uveřejnění v registru smluv obdrží dárce do datové schránky/e-mailem potvrzení od správce 
registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu, pdf, označeno uznávanou



• íBíVlé^
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, 
že dárce nebude, kromě potvrzení o uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv, nijak dále o 
této skutečiK>sti informován.

2 ‘04- 2021V Mostě dne. V Mostě dne

Vrě Statutární město Most:

Ing. Petr ^enc 
místopředsé^ představenstva

Mgr.
primátor

aj



MmMZ 01 077

KRYCÍ LIST DODATKU Č. 7/6/2021

/

F_OI_077A platí od: 1.12. 2019 Stránka 1 z I


